МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОПОСЕЛЁНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305523, Курская область, Курский район,д.1-еЦветово,ул.Школьная,21

e-mail: kurskii77@inbox.ru т. 59-22-27, 8-908-125-91-11

ПРИКАЗ

      О назначении наставников и формировании наставнических пар

        В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», а также «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «Новопоселёновская средняя общеобразовательная школа»

Курского района Курской области  на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками на 2022-2023 уч.г следующих педагогов: Филиповского Э.

В., учителя физики и математики, Михайлову Н. О, хаместителя директора по ВР,

Веригину Екатерину, Гребенькова Дарья, учащиеся 9 А .

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Филиповский Э. В. – Бобовникова Т. Ю. вновь прибывший педагог;

Михайлова Н. О. – Домогарова М. В. вновь прибывший педагог;

Веригина Екатерина, Гребенькова Дарья – команда ЮИД, 6 класс ,

3. Капленковой Н. П., куратору наставнических пар

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   В. В. Якунин

mailto:kurskii77@inbox.ru

		2023-07-29T14:56:34+0300
	Якунин Виктор Викторович